
PRETO
P R E F E I T U R A

DECRETO N° 3.647 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2013
Nomeia Comissão Técnica Especial para a
avaliação do Processo Licitatório - Tomada de
Preço n° 005/2013 - referente à contratação de
pessoa física para a realização de pesquisa,
montagem de relatórios e textos técnicos para o
projeto "Inventário das manifestações culturais
afrodescendentes em Ouro Preto".

0 Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhe confere o inciso Vil do art. 93 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para compor a Comissão Técnica Especial para a
avaliação do Processo Licitatório - Tomada de Preço n° 005/2013 - referente à contratação de
pessoa física para a realização de pesquisa, montagem de relatórios e textos técnicos para o projeto
"Inventário das manifestações culturais afrodescendentes em Ouro. Preto", os seguintes membros:

\ - Débora da Costa Queiroz, m a t r í c u l a 14032;

II - João Paulo Martins, matrícula 13261;

I I I - Wilerson Oliveira Noronha, matrícula 14035.

Parágrafo único. A comissão de que trata o capui deste artigo tem por finalidade a
análise técnica das propostas no referido certame.

Art. 2° Este decreto entra em vigor a partiria data de sua publicação.

Ouro Preto Património Cultural da
e dois anos da Instalação da Câmara Municipal e trin

ade, 06 de novembro de 2013, trezentog^
anos do Tombamento.

José Leandro FUIi
Prefeito de Ouro Preto

Muni

r



í.
Cl

s*-- *
SÍ


